Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июля  2010  года                                                                   № 609

О внесении изменений в решение
Думы городского округа — город Галич
Костромской области от 26.02.2010 года
№560

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  в  соответствии  с  Уставом  муниципального
образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в решение Думы  городского округа — город Галич
Костромской области от 26.02.2010 года №560 «Об утверждении Положения об
установлении, начислении выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к пенсии
лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной
службы города Галича Костромской области»:

1.1. в подпункте 2 пункта 2.1 части 2 слово «назначены» заменить словом
«избраны»;

1.2. в пункте 5.2 части 5 слово «назначены» заменить словом «избраны».
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                        А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е